
Prix Amicale Prix Public Prix Amicale Prix Public
Pathé Brumath 10,90 € 15,60 € Petit Prince Adultes (+12ans) 20,00 € 25,00 €

Le Trèfle - Vox Dorlisheim 8,20 € 14,10 € Petit Prince Enfants (3-11ans) 15,00 € 20,00 €

VOX Strasbourg centre 7,50 € 12,10 €
UGC solo ou UGC blue 7,60 € 14,30 € Europapark 54,50 € de 64€ à 73€

Carte de recharge UGC Blue 2,00 € Cigoland  Adultes 18,00 € 21,00 €

Cigoland Enfants (3-11ans) 15,00 € 19,00 €

St Croix Rhodes Adultes (+12 ans) 26,00 € 32,00 €
  St Croix Rhodes Enfants  (3-11ans) 20,00 € 24,00 €

Bains municipaux : piscine 4,50 € 6,00 € Zoo d’Amnéville Adultes (+12 ans) 28,50 € 35,00 €

Zoo d’Amnéville Enfants (3-11 ans) 23,50 € 29,00 €

Laser max 7,00 € 9,00 €
Caracalla 3h 18,65 € 23,00 € Fun City illimité (3-12 ans) 8,50 € 12,00 €

Ribeauvillé journée semaine* 26,00 € 28,00 € Le Vaisseau 9,00 € 12,00 €
Ribeauvillé 2H semaine* 16,00 € 18,00 € Prison Island (Dorlisheim) 14,00 € 18,00 €

Bains municipaux piscines + Bien-être 18,00 € 24,00 € Chèque Bowling du Trèfle 8,50 € 10,00 €
*valable le week-end avec supplément à la caisse Passeport gourmand Bas-Rhin 2025/2026 53,00 € 70,00 €

Passeport gourmand Haut-Rhin 2025/2026 51,00 € 67,00 €

Chèque Shopping Promenade 9,50 € 10,00 €
Block out 12,50 € 18,00 €

Cour de Fitness Bains Municipaux  * 7,00 € 13,00 € *sur réservation

mis à jour le 12/12/2025
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